
  

Uchwała Nr  XII.115.2011 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia  25 sierpnia 2011 r.  

 

w sprawie realizacji projektu pod nazwą „Polsko-Włoska Podróż Kulinarna”. 

 

           Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8, art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.            

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm,) 

art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przystępuje się do realizacji dwustronnego partnerskiego projektu szkół pn. „Polsko-

Włoska Podróż Kulinarna” w ramach programu „Uczenie się przez całe życie” 

COMENIUS. 

2. Projekt realizowany będzie w Zespole Szkół nr 6 im. Macieja Rataja w Ełku wraz           

ze szkołą gastronomiczno-hotelarską w Asyżu. 

3. Projekt realizowany będzie do czerwca 2013 r.  

§ 2. 

Wkład własny Powiatu Ełckiego nie jest wymagany.   

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


